

Årsredovisning
för
ASTRIO ENTREPRENAD AB
559187-9654

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Senad Ibrahimovic, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen för ASTRIO ENTREPRENAD AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg- och anläggningsarbeten samt måleriarbeten. Företaget ska även bedriva nätverksinstallationer inom fiberoptik och telekommunikation.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Astrio Holding AB, 559495-1328, har förvärvat alla aktier i Astrio Entreprenad AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	69 610	43 604	27 699	21 734	12 789
Resultat efter finansiella poster	6 881	1 496	398	1 965	665
Soliditet (%)	43,8	21,6	16,4	26,9	31,8

Bolagets omsättning ökade med 60% jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras huvudsakligen av en större projektvolym samt bolagets förmåga att tilldelas mer omfattande uppdrag som en följd av tidigare väl genomförda projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	599 948	1 568 384	2 218 332
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-968 000		-968 000
Balanseras i ny räkning		1 568 384	-1 568 384	0
Årets resultat			5 454 251	5 454 251
Belopp vid årets utgång	50 000	1 200 332	5 454 251	6 704 583

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 200 332
årets vinst	5 454 251
	6 654 583
disponeras så att i ny räkning överföres	6 654 583
	6 654 583

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		69 609 980	43 603 600
Övriga rörelseintäkter		505 914	37 778
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		70 115 894	43 641 378
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-43 197 563	-26 151 202
Övriga externa kostnader		-9 569 678	-4 054 774
Personalkostnader	2	-8 727 213	-11 197 970
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-964 866	-484 247
Övriga rörelsekostnader		-632 956	-41 781
Summa rörelsekostnader		-63 092 276	-41 929 974
Rörelseresultat		7 023 618	1 711 404
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		959	6 478
Räntekostnader och liknande resultatposter		-143 249	-221 918
Summa finansiella poster		-142 290	-215 440
Resultat efter finansiella poster		6 881 328	1 495 964
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	505 382
Summa bokslutsdispositioner		0	505 382
Resultat före skatt		6 881 328	2 001 346
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 427 077	-432 962
Årets resultat		5 454 251	1 568 384

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 878 211

2 593 526

Summa materiella anläggningstillgångar

4 878 211

2 593 526

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

290 800

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

290 800

0

Summa anläggningstillgångar

5 169 011

2 593 526

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

28 103

96 509

Summa varulager

28 103

96 509

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 529 729

3 963 169

Övriga fordringar

1 132 938

107 293

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 132 113

1 650 877

Summa kortfristiga fordringar

7 794 780

5 721 339

Kassa och bank

Kassa och bank

2 312 964

1 837 117

Summa kassa och bank

2 312 964

1 837 117

Summa omsättningstillgångar

10 135 847

7 654 965

SUMMA TILLGÅNGAR

15 304 858

10 248 491

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 200 332	599 948
Årets resultat		5 454 251	1 568 384
Summa fritt eget kapital		6 654 583	2 168 332
Summa eget kapital		6 704 583	2 218 332
Avsättningar			
Övriga avsättningar		1 394 000	871 000
Summa avsättningar		1 394 000	871 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 751 620	1 469 620
Summa långfristiga skulder		1 751 620	1 469 620
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		15 000	15 000
Leverantörsskulder		1 735 081	1 848 383
Skatteskulder		1 254 870	150 624
Övriga skulder		394 195	1 674 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 055 509	2 000 690
Summa kortfristiga skulder		5 454 655	5 689 539
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 304 858	10 248 491

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Fordon och övriga transportmedel	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	20

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 169 450	1 442 145
Inköp	3 249 551	1 874 305
Försäljningar/utrangeringar	0	-147 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 419 001	3 169 450
Ingående avskrivningar	-575 924	-148 027
Försäljningar/utrangeringar	0	56 350
Årets avskrivningar	-964 866	-484 247
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 540 790	-575 924
Utgående redovisat värde	4 878 211	2 593 526

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 124 831	1 928 949
	2 124 831	1 928 949

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har i mars månad 2025 beslutat om en extra vinstutdelning om 325 000 kr.

Göteborg 2025-06-10

Senad Ibrahimovic
Senad Ibrahimovic
Ordförande

Özgün Soydan
Özgün Soydan

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10
Christer Andersson

Christer Andersson
Auktoriserad revisor
